


a

®

- A Comissao Permaneute de Licitacao da Pref:titura Municipal de Aiuaha, Localizada na Run N!odas ATraes, t`1° 128, Centro, torn p`iblico que se epeorma i
dlsposi95o dos in[eressado8 o Edltal de Pregao Eletr6nico N`' 202 I .0428.001 -GM, qujo Ot)jeto & a Aqtllsl¢ao de materials e equlpametito8 de info].mftica
pal.a atender as tiecessldades dos Uuldrdes Admini8trattvus do municlpio de Aiuaba. confomc gspeeifieac6es em anexo, que realizar-se-a no dia I 1  de

ffldsq:LJ¥k¥±°:hjLReJj:¥##AI¥jgi*L::iE5=#2#8:F€:::a:r¥fl¥2#ffi+tfr#EL*ng'_n#°+E#£:.¥d#a#Lrecoptibhico,de
**al  ***  S**

•:.:-:,:::I:f`.:-::-!`.i.I.::i,-i::;i`.:,`j,:?..;.i::I.'::::::t'{l.'i';.:`.i::;:i:I;i..:.::I::.::..`d:.'!:,:I.:;I..I:.,-:-:.::\:.;:i:,::I:\±:-``.::.I...\¥:ii:::!i!!tii:,`';.::i-:..:...:.:I-::.:.-..:..`::..:.`,::-'-:::,.,i.-.i-.:.:..``:.`.::¥:.:.

17 dc maio de 2021, ho O9lioomin  horas na sala da comussao de ]icitapao. Iocaltzadr a Rua Padre Clic6rio, 4605.  Sao Francisco, Tabuleiro do Norte/CE,
estari Tecebendo os envelopes de habilitac5o e proposta de pre¢os. Maiores informap6es atraves'do  email:  licitacactabuleiro@.gmail.com. Ant6T`ie Jean da
Silva -Presidente da Comiss5o.

¢cO **, tt*
Estedo do Ccap6 -Prefeltuca Municipal de Mandndpole -Aviso de Llc!fa¢&o -Pregao Presenelal N° 22.04.Oof/2021. A CPLP de Prefejtura Municipal
de Martin6pole/CE. torna ptiblico pan conhecimento dos interessados. que ro pr6ximo dia 11  de maio de 2021, ds O9hoomin, na Sede da Prefeitura,
lecalizada a Av. Capifao Brito, S/N, Centre -Martin6pole raE, egtnd re@Iizando licitacao un inodalidade Preg5o Presencial, de tipo Menor Preco Global`
tombada sob o N." 22.04.001 /2021, com fins a Objeto; contrataqEo de prestapao de serviaps tecnicos especializados de satde em atendimento ds demandas ch
Secretaria Munieipal de Sande de Martinopole{E. Tnforma¢6es ra Sede ch CPLP, localizada a Av. Capitho Bri.to. S/N, Centro -Martin6pole/CE. ro horario
de 08:00h ds  12:00h. Martin¢pole/CE. 27 de alirn de 2021. FraDclsoo das Chagrs Loiiren¢o Ahres -Pregoeiro da CPLP.

11"  8**  ***

Estado do Cear£ -Prefeltura Municipal de lraiiquba -Aviso de Llclt®gio -Preg8o Elctr6i]ico N° 2021.04.19.02. A Prefeitura Municipal de lrouquba,
torna pdblico que se encontra a disposic§o dos interessados a Edital de Preg5o Eletr6nico N° 2021.04.19.02, que ten como otyeto a Aquisi95o de veiculo
OKM (zero quiJdmetro). tipo motocicleta. destimdo pars as diversas Secretaries do Municipio de haueuba/CE, confome especificapio con{ida mos anexos
de edital. 0 recebimento das propostas, atrav6s do site da Bolsa de Licitapdes e Leil6es -BLL, dar-se-5 a partir das  17hoomin de dia 2tl/04/2021. a[6 ds
17hoomin do {lia  I I /05/2021. Data de Abemira das Proposta6:  14/I)5/202I  is  14hoomin. 0 Edital  estani disponivel  nos Sites: www.bllcompras.org.br ou
www.tce.ce.go`r.br, a pardr da data da publicac5o deste Aviso. Irl]uctlt}a/CE, 27 de abrll dc 2021. Jnyson Mofa Azevedo Mesquita -Pregoeiro.

***  *** m*

Estndo do Caar4 -Prrfeltu" Munlclpal de Alofintapus I Avi8o de I.Icltac8o. A Cbmis8ao Pefmanento de Licitaeeo, locallzada na Rua Antonino Cunha,

;:.?::.`::.`:`.;i:;:.(i`:?jt;;...:`.i.::.:.=i::;..:i:....`..`-::`:,.`i.::.,:..:`i`.::``:.:.:=i:...:::.-.:.i;;..`.:-:`;:...:`!.`::.:.:::..i:.:i`.`:-:-`:::i:`:;.`....J.:ii`:``.:.`:`,.::i:i`::`::.,:`..`:.`:.:.`..:I.:.:i,,;:.`;-:`;...`i:-:`;:lj.`l`:.I:,.`i``,:.:i::..:,:!3,``:...;:`...:i:,:.`
Alcantara Soares -I'reBidente da CPL.

*t*  **&  *S&

Estado do Ceard -1]t]efolti]ra Municipal de Potengl -Aviso de Revogaqio -Tomada de PreeoB ne 05/2021,FG. 0 PTesidente da Comlss5o Permanence

8:#lri:i::€€,&#j*ng#co?:!£g}£gELi€:::Tke##g%jLg:g€::::i%}'3g:i+=[g:::+::::£:Lg;ngas*it#+iT:j#i¥mrfeade;£:a:;p#:a
RE#REiLELgiviL#13£:S#Lfa:::#d%::a:i£#:a::a::ii:a::ii:£::ife#:i:aa!:constqutesroEditalesousanexospotcntl.cE,26de

*cO  i,*e  €®*

Eetado do Ceard . Prefeltura MpnLclpa] de I.otengi . Avi6o de Revoga¢ao -Tomada de PI.e¢os D° Ol/202l-SEINFRA` 0 Prcsi{leute dr Comiss5o
Permanente de Licitagio do Munic{pio de Potcngi, Estado do Ceafa, toma ptiblico, qua c8td Revogado a processo licitatorlo, na modalidadc Tomada de
Pre{;os n° 0 I/202l-SEINFRA, qujo objeto 6 a contr!it!i{;fo de qupre!ra cape(:iaLizada in presta{;ao de servi(;o§' t6cnicos profissionais de assessoria na ;ire:i de
construc6o civitjunto ac Municipfo de P.>lengi, Es[a{lo do Cear6, de acoTdci com as exigemias, quantidades e espec:ificaq;6es con8[anles de presenfty Edital e
seus anexos. I]otenghcJL 26 de april de 2021. 6dno Leite Moraes -Prealdonte da CoDrdssao Permanente de Licitapao -CPL

Sou  **¢  **S

::`;`'i:.::`{:`.I:':'::`.`:::`;::::::.:`'i;::.;i.`:I-.`':.:::.I.!=::I:.`::;i:::.i.:..:.s:i:::'i.I:.I::`,:.``}::..:r::.::..::.:i-::¥:I-:iT;I.i`[::.:`.`:;:i-i{:.i:::.`:=;:-:::::``:.::.zt.:;.;.:.::::::`:::.:::.`:::`.::::.:`.::`::`:.:.:..:i:::i.`::.:...:.::±.::.....
-ng3£#=:====!::a:s#:=:rirjrfeces;;:£:==::=£:;az±ig:==;==::#:::%=:::S::::a:5::::#:==:detegifeL#+::;::::#bmrac6est88"68hi879,das

a,,t  &**  ***

Esfado do Cear4 -Prefeitura Mtiniclpal de Morrinbo6, 0 Prefeito Municipal de MOFTinhas -CE. Sr. JenBnimo Neto Brandao, no uno de siias atribui96es
legais, em conformidade com a Lei Municipal n® 529veo 15, com o inciso n, do Ardgo 37 da Cons[ituic5o Federal de 1988, e em a(encfro a Sen!enpa Judicial
alusiva ao Processo n° 0000713-702019.806.0129, Resolve Convocar o SI.. Fat]io Luis lbiapina.  0 convocado devefa comparecer dentro de urn prazo
maximo de ate 10 dias iiteis no endereco Rue Jos6 lbiapina Rocha, n° 829, Centro, mos pr6ximos 10 dies hteis, drs 8hoomin ds I lh30min. Morrinhor -CE,
27 de AbrH de 2021.

Estadodocend.Frefeit.iraMuniclpaldeJaguaruana+Avisode*ifd#:*-ProgfropresencialN°de"anl-PPRP.opregoeiroofigialde
Prefi:itura Municipal de Jaguanram, torna pdblico. pare conhecinento das interessados que` no prdxint) dia 11 de maio de 2021. ds 14: 30 hs. estnd reaLizande
Preg5o Prcsencialmegistro de Prcaps para aqulsj95o de medicameiito8 pan atender as deman{las soclals e ordens judlclais do Muiiici'plo de Jaguaruana/CE,
Tipo Menor Preap. Malores infomng6es na sat da Comissao de Licitagiv, in sede dr Prefeitura. no horrfuo de 08:00h ds 12:00h. JaguaruaDa/CE, 27 de
Abrn de 2021. Joderson Moreira d8 Sl]va . Pregoelro Oficial,

E8tndo do Ccat'd -Cong6rclo Ptiblieo de Saddo da Microrved5o de Cr8to -CPSMC. a Presidente do CoTil6reio, italo Brito Alencar Al\'es, no uso de
suas atribuicoes, confonne deliberado e homolokado em Assembleia Geed, ATAs 01  e 02re02l , datadas de  11.03.2021  e 06.04.2021 rospectivamente. de
acordo com a Resolucao 03/2021   e Porcaria 24/2021 a nomeacfro dos empregados pbblicos comissionados pan os cargos de Procurador Jun'dico, Lconardo

:ep#aeaBcrfr£:Le;'Beri3:ffer:cdaarp£';:'s`n_`CparEajgeanr:epcerpe;#ce.i;33:i;.og,Tth`aAS?larNeves'Ostenorfomefe`toHetroanvosdsdacasdaResoiu,ao


